
 
 
 

 
 

 

Poz. 381 

ZARZĄDZENIE NR 166 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 66 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 2 kwietnia 2020 r. w sprawie powołania Komitetu Koordynacyjnego 

Priorytetowych Obszarów Badawczych w ramach realizacji programu 
„Inicjatywa Doskonałości – Uczelnia Badawcza” 

Na podstawie § 36 ust. 2 pkt 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 66 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 2 kwietnia 2020 r.  
w sprawie powołania Komitetu Koordynacyjnego Priorytetowych Obszarów Badawczych  
w ramach realizacji programu "Inicjatywa Doskonałości Uczelnia Badawcza" (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2023 r. poz. 83 z późn. zm.) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
       „2.   Przedłuża się powołanie Komitetu do dnia 31 grudnia 2025 r.”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 

 


